
Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Mikroregion Jesenicko

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Rekonstrukce skalní vyhlídky Čertovy kameny

3/2022

#HODNOTA!

Cílem je rekonstrukce problémového místa na 

výstupové a sestupové cestě na skalní 

vyhlídku Čertovy kameny, která je nyní z 

technických důvodů nepřístupná. Tato cesta je 

turisticky zajímavým místem, navštěvovaným 

turisty, cyklisty a rodiny s dětmi.

Petr Mudra Dotace bude použita na:

Náklady na odstranění stávajících konstrukcí, 

výrobní dokumentaci, ocelové konstrukce, 

spojovací materiál, montáž, dopravu = 1 936 

000,-Kč.

Požadovaná dotace ve výši 500 000,-Kč bude 

využita na ocelovou konstrukci a spojovací 

materiál vč. montáže.

12/2022 26%

Obec Týn nad Bečvou

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Vybudování zázemí pro návštěvníky hradu 

Helfštýn včetně stellplatzu

1/2022

#HODNOTA!

Předmětem akce je vybudování objektu 

sloužícího pro návštěvníky hradu Helfštýn a 

vybudování stellplatzu v lokalitě u hradu.

Antonín Ryšánek Dotace bude použita na:

Vybudování objektu zázemí pro návštěvníky, 

vybudování stellplatzu, pořízení a osazení 

informační tabule. 12/2022 50%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

19 1 000 000,00 Kč 28.02.2023 32 40 72 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

88% 500 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

ZOK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

Inlife Morava, s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Inlife Morava s.r.o. - Rozvoj infrastruktury 

kempu II
1/2022

#HODNOTA!

Předmětem předkládaného projektu je rozvoj 

infrastruktury vodáckého kempu IN LIFE 

Morava s.r.o.

Součástí realizace projektu je také rozvoj 

zařízení pro gastroturistiku a cykloturistiku.

Petr Čamek Dotace bude použita na:

Aktivity projektu - 7 ks hamakapoint. Součástí 

projektu bude také pořízení 2 ks elektrické 

dobíjecí stanice a dovybavení infrastruktury 

pro gastroturistiku -  4 ks grillpoint.

12/2022 50%

Obec Vernířovice

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Mineralogická naučná stezka s dětskými 

herními prvky

5/2022

#HODNOTA!

"Mineralogická naučná stezka s dětskými 

prvky" je novým turistickým produktem v cest. 

ruchu v lokalitě, která patří do CHKO Jeseníky 

a významnou měrou se bude podílet na 

zvýšení cest. ruchu na Sobotínsku. Produkt 

pomůže s overtourismem v Jeseníkách.

Bohumila Hojgrová Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na: příprava, podklady, 

texty, korektury, mapové podklady, grafika, 

adm. a režie, značení stezky, výroba naučných 

tabulí s dětskými prvky, přelepení cedulí, 

pořízení nabíjecí stanice pro Elektrokola, tisk 

letáků a trhacích map.

12/2022 50%

JAMAPA, z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

"Zastavte se na Háječku" - rozšíření 

doprovodné infrastruktury pro udržitelné 

formy cestovního ruchu
7/2022

#HODNOTA!

Záměrem je řešeno rozšíření nabídky 

doprovodné infrastruktury cestovního ruchu v 

lokalitě Zábřežska. Bude provedeno umístění 

nových prvků: venkovní galerie, 

odpočinkového a informačního stanoviště, 

cyklobodu v turisticky zajímavé oblasti.
123% 500 000,00 Kč neinv.

94% 260 000,00 Kč neinv.

15 2 214 905,00 Kč 28.02.2023 27 40 67 z 100

500 000,00 Kč

inv.

38 520 000,00 Kč 28.02.2023 31 40 71 z 100

9 729 200,00 Kč 28.02.2023 38 33 71 z 100 31% 364 600,00 Kč

364 600,00 Kč

260 000,00 Kč

ZOK 

ZOK 

ZOK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

Pavel Odstrčil Dotace bude použita na:

vytvoření venkovní galerie, umístění prvků 

mobiliáře odpočinkového a informačního 

stanoviště, vytvoření cyklobodu s cykloboxem 

pro elektrokola a cyklopointem, vytvoření 

propagačních materiálů (leták, brožura, 

skládací mapa)

12/2022 23%

Město Plumlov

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Rozvoj Plumlovské přehrady - rozšíření 

nabídky pro vodní turistiku, gastroturistiku, 

cykloturistiku a zavedení solárního ohřevu 

vody v kempu Žralok

1/2022

#HODNOTA!

Rozvoj nabídky a zázemí pro návštěvníky 

významné turistické oblasti Olomouckého 

kreje - Plumlovské přehrady (inovace v ohřevu 

vody solární technologií, zařazení nabídky pro 

vodní turistiku, cykloturistiku a propagace 

regionálních producentů).

Gabriela Jančíková Dotace bude použita na:

vybudování úschovny kol a půjčovny pro 

vodní turistiku (práce, materiál, služby), 

pořízení zařízení pro prezentaci a uchování 

nabídky regionálních gastroproducentů, 

výměna technologie ohřevu (stavební práce, 

materiál, služby, práce a další).

11/2022 49%

Město Staré Město

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Rozvoj infrastruktury pro cykloturisty - 

YEScyklo 5. etapa

4/2022

#HODNOTA!

Projekt YEScyklo 5. etapa je volně navazující 

na předchozí čtyři projekty a má za úkol 

vytvoření cyklistických okruhů, včetně jejich 

značení a samotné propagace turistického 

regionu.

Jiří Kamp Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na vyznačení tras, 

mapové podklady, výrobu tištěných map, 

nálepek, grafiku a propagační předměty, 

administraci a režii, nabíjecí stanici a otevření 

tras.

12/2022 50%

Rychlebské stezky z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Zkvalitnění konkurenceschopnosti 

Rychlebských stezek
3/2022

140% 500 000,00 Kč neinv.

70% 492 500,00 Kč inv./neinv.

12 1 000 000,00 Kč 28.02.2023 25 40 65 z 100

70% 470 000,00 Kč inv./neinv.

30 985 000,00 Kč 28.02.2023 31 35 66 z 100

492 500,00 Kč

500 000,00 Kč

123% 500 000,00 Kč neinv.

29 950 000,00 Kč 31.01.2023 31 35 66 z 100

15 2 214 905,00 Kč 28.02.2023 27 40 67 z 100

470 000,00 Kč

ZOK 

ZOK 

ZOK 

ZOK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

#HODNOTA!

V Olomouckém kraji máme  jedny z nejlepších 

tras pro terénní cyklistiku u nás - Rychlebské 

stezky. Díky nim se rozvíjí turistický ruch 

severního cípu jesenicka. Projekt má za cíl 

dokončit novou trasu T-Rys a zajistit údržbu 

všech stávajících tras.

Pavel Horník Dotace bude použita na:

Náklady na stavbu a opravu stezek vlastními 

zaměstnanci. (mzdové náklady, vybavení 

pracovníků, nářadí) 12/2022 50%

MORAVSKÁ STEZKA z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Rozvoj a rozšíření prvků doprovodné 

infrastruktury Moravské stezky
4/2022

#HODNOTA!

Projekt je zaměřen na rozšíření nabídky 

Moravské stezky o nové aktivity podporující 

udržitelné formy CR, a to v oblastech 

cykloturistiky a pěší turistiky. Bude provedeno 

umístění prvků doprovodného mobiliáře, 

vytvořeny propagační materiály.

David Slouka Dotace bude použita na:

umístění prvků doprovodného mobiliáře 

(informační stojany s infotabulemi, odpočívky, 

dobíjecí cykloboxy pro elektrokola, sčítače 

návštěvnosti, prvek piškvorky, prvek, 

bosochodníček), propagační materiály (leták, 

brožura, minimapa)

12/2022 46%

CLITIA, a.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Doplnění infrastruktury cyklostezky - 

Moravská stezka 3. etapa
3/2022

#HODNOTA!

Třetí etapa napojení Moravské stezky na 

cyklostezku 6282 v lázeňském parku a 

doplnění infrastruktury cyklostezek, zřízení

odpočinkových míst s lavičkami, lehátky, 

hřiště s dětským koutkem, přístupové cesty, 

terén a zeleň.

Michal Dyntera Dotace bude použita na:

Stavební práce, zemní práce, terénní úpravy, 

komunikace pozemní, stavební materiál 

komunikací a odpočinkových ploch, výsadba 

zeleně.

11/2022 43%

32% 500 000,00 Kč inv.

82% 500 000,00 Kč neinv.

31 1 150 000,00 Kč 31.01.2023 44 20 64 z 100

140% 500 000,00 Kč neinv.

23 1 081 284,00 Kč 28.02.2023 29 35 64 z 100

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

12 1 000 000,00 Kč 28.02.2023 25 40 65 z 100

500 000,00 Kč

ZOK 

ZOK 

ZOK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

VYJAD defense s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Sportovně střelecký areál Jívová - brána k 

novým zážitkům
2/2022

#HODNOTA!

Rozšíření nabídky venkovského cest. ruchu, 

zážitků a služeb pro cyklo/turisty, rodiny s 

dětmi, hendikepované v areálu v Jívové (PP 

Údolí Bystřice, ORP Šternberk). Zlepšení 

infrastruktury, dostupnosti; udržitelný rozvoj  

ekonom. slabého regionu.

Jaroslav Vyroubal Dotace bude použita na:

realizace venkovní relaxační zóny, vstupu a 

přístup. chodníku, vybavení pro gastroakce, 

cyklopoint, pořízení e-kol a nordic w. holí k 

zapůjčení, mobilní rod. koutek, herní 

vybavení, marketing. podpora.

12/2022 50%

Grohar Ondřej

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Vybudování zázemí pro volnočasové aktivity 

Vila Háj
3/2022

#HODNOTA!

Vybudování nevšedního zázemí pro relax 

návštěvníků a pohybové aktivity dětí v lesním 

prostoru v bezprostřední blízkosti Vily Háj, 

vodáckého kempu a posezení pro občerstvení. 

S využitím vodního toku a  herních prvků pro 

děti z přírodních materiálu.

Dotace bude použita na:

projektová příprava, zemní práce, tesařské, 

stolářské a zámečnické práce, pořízení 

venkovních herních prvků, relaxačních prvků, 

terénní úpravy

12/2022 50%

Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu "Záhoran"

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Obnova mobiliáře cyklotras 2022

2/2022

#HODNOTA!

Cílem projektu je rozvoj cestovního ruchu, 

resp. rozšíření a zkvalitnění infrastruktury 

cestovního ruchu díky obnově mobiliáře 

cyklotras.

Josef Voldán Dotace bude použita na:

výrobu a instalaci odpočívek a informačních 

tabulí včetně stavebních prací s instalací 

spojených
12/2022 50%

V případě navýšení alokace 

dotačního titulu bude 

žádostem č. 8, 35 a 37 

vyhověno až do vyčerpání 

navýšené alokace prioritně – 

před 1. náhradníkem, a to 

stejným dílem. 

V případě navýšení alokace 

dotačního titulu bude 

žádostem č. 8, 35 a 37 

vyhověno až do vyčerpání 

navýšené alokace prioritně – 

před 1. náhradníkem, a to 

stejným dílem. 

95% 372 633,00 Kč neinv.

16% 372 633,00 Kč inv.

35 1 000 000,00 Kč 28.02.2023 27 35 62 z 100

500 000,00 Kč

10% 395 000,00 Kč inv./neinv.

8 1 000 000,00 Kč 28.02.2023 35 27 62 z 100

39 793 000,00 Kč 28.02.2023 37 27 64 z 100

395 000,00 Kč

500 000,00 Kč

ZOK 

ZOK 

ZOK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

Obec Loučná nad Desnou

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Kleinova naučná stezka k výročí 180 let

4/2022

#HODNOTA!

Kleinova naučná stezka k výročí 180 let od 

zakoupení Vízmberského (Loučenského) 

panství i se zámkem a rozsáhlými železárnami 

podnikateli bratry Kleiny.

Petra Harazímová Dotace bude použita na:

- vybudování naučné stezky

- obnova arboreta v zámeckém parku

- vybudování odpočinkových míst a úschovy 

jízdních kol, mobiliář atd.

- příprava a provoz aplikace v několika 

světových jazycích

11/2022 49%

Haluzík Petr

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Resort Radslavice - rozšíření infrastruktury  - 

vytvoření sociálního zázemí
6/2022

#HODNOTA!

Obsahem projektu je rozšíření infrastruktury v 

Resortu Radslavice a zvýšení komfortu 

návštěvníků, díky rozšíření sociálního zázemí, 

včetně zaměření využitelnosti pro karavanisty.

Petr Haluzík Dotace bude použita na:

vytvoření objektu sociálního zázemí Resortu 

Radslavice (s WC pro muže, WC pro ženy, 

výlevkou chemického WC pro karavany, 

technickou/provozní místnosti, kuchyňkou 

pro návštěvníky resortu)

12/2022 26%

Levandulový statek s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Dětské (i)hřiště na Levandulovém statku

4/2022

#HODNOTA!

Na Levandulovém statku každý rok zlepšujeme 

služby pro naše návštěvníky, letos chceme 

doplnit o dětské hřiště i s On-line formou, 

tedy děti si budou moci hrát zábavně s 

mobilem ale venku na čerstvém vzduchu

V případě navýšení alokace 

dotačního titulu bude 

žádostem č. 8, 35 a 37 

vyhověno až do vyčerpání 

navýšené alokace prioritně – 

před 1. náhradníkem, a to 

stejným dílem. 

1. náhradník v pořadí 

2. náhradník v pořadí 27% 120 000,00 Kč inv.

186% 500 000,00 Kč inv.

18 240 000,00 Kč 31.01.2023 32 27 59 z 100

71% 372 633,00 Kč inv./neinv.

11 1 889 486,00 Kč 28.02.2023 21 40 61 z 100

500 000,00 Kč

120 000,00 Kč

37 1 020 000,00 Kč 31.01.2023 29 33 62 z 100

500 000,00 Kč

ZOK 

ZOK 

ROK



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

Lukáš Drlík Dotace bude použita na:

Realizaci dětského hřiště na Levandulovém 

statku v Bezděkově

12/2022 50%

Priessnitzovy léčebné lázně 

a.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Slunné odpočívadlo

6/2022

#HODNOTA!

Cílem projektu je vybudování Slunného 

odpočívadla pro návštěvníky lázní, turisty, 

cykloturisty a rodiny s dětmi v areálu 

Priessnitzových léčebných lázních.

Michal Gaube Dotace bude použita na:

Částečná úhrada nákladů související s realizací 

projektu Slunné odpočívadlo (stavební práce, 

materiál, dodávky, služby). 11/2022 48%

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Muzeum čs. opevnění Branná – Naučná 

stezka opevnění Branná
6/2022

#HODNOTA!

Naučná stezka opevnění Branná bude nově 

vybudovaná naučná stezka po linii lehkého 

opevnění, sloužící k rozvoji cestovního ruchu v 

kraji, k podpoře agroturistiky, gastroturistiky + 

rodinný koutek, která navazuje na NS Pasák.

Martin Skoumal Dotace bude použita na:

Náklady na tabule a panely pro naučnou 

stezku, včetně jejich osazení. Náklady na 

značení stezky.
11/2022 50%

Faunapark o.p.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Faunapark Lipová-lázně – vybudování 

doprovodné infrastruktury pro návštěvníky – 

komplexní zázemí pro cyklisty a sociální 

zázemí pro handicapované osoby a rodiče s 

5/2022

3. náhradník v pořadí 

4. náhradník v pořadí 

5. náhradník v pořadí 

2. náhradník v pořadí 

14% 303 000,00 Kč neinv.

2% 130 000,00 Kč neinv.

10 606 000,00 Kč 28.02.2023 33 25 58 z 100

303 000,00 Kč

24% 500 000,00 Kč inv.

2 260 697,00 Kč 31.01.2023 35 23 58 z 100

27% 120 000,00 Kč inv.

21 1 042 172,00 Kč 31.01.2023 39 20 59 z 100

500 000,00 Kč

130 000,00 Kč

18 240 000,00 Kč 31.01.2023 32 27 59 z 100 ROK

ZOK 

ROK

ZOK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

#HODNOTA!

V rámci projektu bude vybudováno komplexní 

zázemí pro cyklisty - odpočívadlo, nabíjecí 

stanice pro elektrokola a moderní, vyhovující 

sociální zařízení přívětivé k potřebám turistů, 

kteří mají specifické potřeby -handicapovaní a 

rodiče s dětmi.

Dagmar Augustýnová Dotace bude použita na:

Drobný hmotný majetek- odpočívadla,lavice, 

stůl, odpadkové koše, panel s mapami a 

nabíječkou na elektrokola, vybavení servisního 

místa (speciální nářadí pro opravu elektrokol), 

lékárnička první pomoci.Terénní úpravy- práce 

a materiál.Sanitární vybavení sociálnního 

12/2022 50%

TOMÁŠ KAREŠ SERVIS 

s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

ROZVOJ NABÍDKY AKTIVNÍCH A 

ZÁŽITKOVÝCH FOREM CESTOVNÍHO RUCHU V 

TURISTICKÉM REGIONU JESENÍKY 6/2022

#HODNOTA!

Záměrem je rozšíření infrastruktury CR v 

skiareálu Kareš a to díky vytvoření 

pumptrackové dráhy, workoutového hřiště, 

vytvoření infrastruktury pro zážitkovou 

turistiku (altán s místem pro grilování, 

společné setkávání, odpočinek a relaxaci.

Tomáš Kareš Dotace bude použita na:

vytvoření pumtrackové dráhy, umístění 

workoutové sestavy s dopadovou plochou, 

umístění altánu a souvisejícího mobiliáře (set 

lavice a stolu, nízké lavice, ohniště), provedení 

terénních úprav a vytvoření pochozí plochy 

altánu

12/2022 32%

K3 SPORT, s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Zkvalitnění služeb cestovního ruchu ve SKI 

Areálu Kouty nad Desnou
5/2022

#HODNOTA!

Cíl - realizace nových bezbariérových turniketů 

u lanové dráhy v obci Kouty nad Desnou.  Díky 

realizaci aktivit tohoto projektu umožní 

turistům více turistických a sportovních aktivit 

v dané oblasti a tím posílit nabídku cestovního 

ruchu.

Lukáš Kestl Dotace bude použita na:

Pořízení bezbariérových turniketů pro 

hendikepované osoby a cyklisty u lanové 

dráhy v Koutech na Desnou.
6/2022 50%

Zouharová Dáša

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Zázemí pro cykloturisty a rodiny s dětmi v 

Chalupě u Šrámků
1/2022

5. náhradník v pořadí 

6. náhradník v pořadí 

7. náhradník v pořadí 

8. náhradník v pořadí 96% 175 000,00 Kč inv.

0% 475 000,00 Kč inv.

25 350 000,00 Kč 28.02.2023 23 30 53 z 100

21% 500 000,00 Kč neinv.

14 950 000,00 Kč 31.08.2022 33 22 55 z 100

475 000,00 Kč

175 000,00 Kč

14% 303 000,00 Kč neinv.

20 1 546 729,00 Kč 28.02.2023 31 25 56 z 100

10 606 000,00 Kč 28.02.2023 33 25 58 z 100

303 000,00 Kč

500 000,00 Kč

ZOK 

ZOK 

ZOK 

ROK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

#HODNOTA!

Díky projektu vytvoříme zázemí pro 

cykloturistiku Abychom toho dosáhli, 

vybudujeme kolárnu. Pro zajištění dostatečně 

dobrého standardu zbudujeme kuchyň a 

společenskou místnost, které poslouží i jako 

herna nebo jako místo pro menší firemní 

setkání.

Dotace bude použita na:

vybudování kolárny (stavební práce vč. 

materiálu), vybavení kuchyně a spol. místnosti 

(stavební práce vč. materiálu)

12/2022 50%

Hanácký svaz technických 

sportů Šternberk z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Částečná rekonstrukce autokempu - II. etapa

1/2022

#HODNOTA!

Projekt je zaměřen na úpravy ubytovacích 

zařízení  a dětského hřiště v autokempu 

Šternberk. Jeho realizací tak dojde ke 

zkvalitnění nabízených služeb a rozvoji 

cestovního ruchu v regionu.

Vladimír Kočí Dotace bude použita na:

výdaje související s opravou chaty typu OKAL, 

výdaje související s úpravami dětského hřiště v 

areálu kempu
12/2022 50%

SKI AREÁL HLUBOČKY, 

spol. s r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Rozšíření odstavné plochy

7/2022

#HODNOTA!

Rozšíření parkovací plochy na celkovou 5.450 

m2 ze současných 3.600 m2 a odvodnění 

západní strany areálu a odvodnění daného 

území, kdy voda stékající z dané lokality 

ohrožuje nemovitosti na Západní straně 

areálu.

Dotace bude použita na:

Rozšíření parkovací plochy ve Ski areálu 

Hlubočky 12/2022 19%

Město Jeseník

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Jesenické toulky

3/2022

8. náhradník v pořadí 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

37% 0,00 Kč neinv.

65% 0,00 Kč inv.

32 412 000,00 Kč 31.12.2022 22 20 42 z 100

206 000,00 Kč

109% 0,00 Kč inv.

26 2 607 187,00 Kč 28.02.2023 20 22 42 z 100

96% 175 000,00 Kč inv.

13 640 000,00 Kč 28.02.2023 18 25 43 z 100

320 000,00 Kč

500 000,00 Kč

25 350 000,00 Kč 28.02.2023 23 30 53 z 100

175 000,00 Kč

ROK 

ZOK 

ZOK 

ZOK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

#HODNOTA!

Obnova dvou populárních jesenických okruhů 

se zastaveními na zajímavých místech po trase 

(lázeňský a městský okruh) - infocedule, 

brožura v českém jazyce a web ve 4 

jazykových mutacích.

Zdeňka Blišťanová Dotace bude použita na:

Realizace projektu Jesenické toulky pro 

návštěvníky města
10/2022 50%

TJ OP Prostějov

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Doplnění a rekonstrukce půjčovny lodí a SUP 

na pláži u Vrbiček
4/2022

#HODNOTA!

Jedná se o doplnění již stávajících zařízení a 

sportovních možností jak pro děti, mládež tak 

i pro dospělé

Dotace bude použita na:

viz účel 6/2022 50%

Velkorakovský minipivovar 

s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Cykloútulna ve Velkorakovském minipivovaru 

- vybavení

8/2022

#HODNOTA!

Předmětem projektu je vybavení útulny pro 

pěší a cykloturisty v obci Raková u Konice za 

účelem rozvoje cestovního ruchu v oblasti.

Petr Hajkr Dotace bude použita na:

vybavení cykloútulny 11/2022 50%

Tělovýchovná jednota 

Sokol Ústí /okr. Přerov/, z. 

s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Rozšíření nabídky udržitelných forem dopravy 

a nabídky cestovního ruchu v Olomouckém 

kraji- pořízení cyklovleku
4/2022

#HODNOTA!

Akce je zaměřena na rozvoj nabídky 

cestovního ruchu v návaznosti na udržitelné a 

ekologicky šetrné formy dopravy. Záměrem je 

řešeno pořízení cyklovleku s celkovou 

kapacitou 40 kol.

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

#HODNOTA! 0,00 Kč inv./neinv.

43% 0,00 Kč neinv.

16 642 950,00 Kč 31.01.2023 37 ######### ########

135% 0,00 Kč neinv.

28 216 000,00 Kč 31.01.2023 21 20 41 z 100

108 000,00 Kč

278 525,00 Kč

37% 0,00 Kč neinv.

6 800 000,00 Kč 31.08.2022 16 25 41 z 100

32 412 000,00 Kč 31.12.2022 22 20 42 z 100

206 000,00 Kč

400 000,00 Kč

ZOK 

ZOK 

ROK 

ZOK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

Petr Hadaš Dotace bude použita na:

pořízení cyklovleku, vytvoření propagačních 

materiálů (leták, brožura, skládací mapa)
11/2022 43%

Navara Petr

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Vybudování netradičního místa pro celoroční 

glamping
8/2022

#HODNOTA!

Předmětem akce je vybudování netradičního 

místa pro celoroční glamping uprostřed 

přírody.

Petr Navara Dotace bude použita na:

Stavba a pořízení glampingového domu

Vybavení glampresortu

Úpravy pozemku v okolí glampresortu

11/2022 50%

CENTRAL PARK FLORA 

s.r.o.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Dětské hřiště CENTRAL PARK FLORA

4/2022

#HODNOTA!

Pořízení venkovního dětského hřiště 

umístěného u venkovní terasy, jehož součástí 

bude i dřevěný plot z důvodu bezpečnosti a 

odpočinková zóna.

Hana Čecháková Dotace bude použita na:

Pořízení a montáž venkovního dětského hřiště 

vč. oplocení.

4/2022 50%

Okrašlovací spolek 

zlatohorský

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Propagace turistického bodu Vlakové nádraží 

Zlaté Hory

3/2022

#HODNOTA!

Budování a údržba turistického bodu Vlakové 

nádraží ve Zlatých Horách.

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

115% 0,00 Kč neinv.

59% 0,00 Kč inv.

5 308 000,00 Kč 28.02.2023 14 20 34 z 100

154 000,00 Kč

77% 0,00 Kč inv./neinv.

3 350 624,00 Kč 30.06.2022 17 18 35 z 100

#HODNOTA! 0,00 Kč inv./neinv.

27 205 000,00 Kč 31.01.2023 17 20 37 z 100

102 000,00 Kč

175 312,00 Kč

16 642 950,00 Kč 31.01.2023 37 ######### ######## ZOK 

ROK 

ROK 

ROK



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

Jiří Pěčonka Dotace bude použita na:

vybudování hlavního venkovního reklamního 

poutače, tvorba WEBových stránek, tvorba a 

tisk letáků, tvorba a výroba tabulí a letáků k 

podprojektu "Osa vodních jeřábů"

12/2022 50%

Svazek obcí Mikroregionu 

Mohelnicko

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Ochutnej Moravu na kole - rozšíření zázemí 

cyklotrasy

3/2022

#HODNOTA!

Cyklotrasa Ochutnej Moravu na kole - 

rozšíření zázemí: cykloodpočívky, herní prvky, 

dobíjecí stanice na elektrokola, stojany na 

kola; propagace cyklotrasy v médiích

Jana Kubíčková Dotace bude použita na:

nabíjecí stanice na elektrokola,

stojany na kola, servisní cyklistické sady, 

cykloodpočívky, herní prvky, informační 

cedule,

venkovní reklamní poutače,

mobilní aplikaci, 

inzerci v médiích, reklamní kampaň

12/2022 50%

Cyklostezka Bečva, z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Rozvoj a posílení atraktivnosti Cyklostezky 

Bečva v Olomouckém kraji
4/2022

#HODNOTA!

Projektem je řešeno rozšíření a zatraktivnění 

nabídky infrastruktury Cyklostezky Bečva v 

lokalitě Olomouckého kraje, podpora 

uživatelského a návštěvnického komfortu. 

Bude provedeno umístění prvků mobiliáře a 

vytvořeny propagační materiály.

Jan Machovský Dotace bude použita na:

prvky mobiliáře (informační stojany, 

odpočívky, sčítače návštěvnosti, stojany na 

kola), propagační materiály (propagační 

brožura, tematické omalovánky, tematické 

puzzle)

12/2022 47%

Obec Rapotín

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Venkovní infokiosek u TIC Rapotín

4/2022

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

50% 0,00 Kč inv.

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

4 250 000,00 Kč 31.01.2023 14 14 28 z 100

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv.

24 1 070 003,00 Kč 28.02.2023 29 ######### ########

500 000,00 Kč

125 000,00 Kč

115% 0,00 Kč neinv.

7 200 000,00 Kč 28.02.2023 29 ######### ########

5 308 000,00 Kč 28.02.2023 14 20 34 z 100

100 000,00 Kč

ZOK 

ROK

ZOK 

ZOK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

#HODNOTA!

Pořízení non-stop venkovního infokiosku,který 

bude poskytovat veškeré dostupné turistické 

informace o našem regionu.Turisté ho mohou 

používat především  v případě,když bude TIC 

Rapotín zavřené.Cílem je zvýšit informovanost 

a podporu cestovního ruchu.

Bohuslav Hudec Dotace bude použita na:

pořízení venkovního infokiosku.
11/2022 50%

HTH GROUP S.R.O.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Apartmán přátelský cyklistům a rodinám s 

dětmi- Loučná nad Desnou
6/2022

#HODNOTA!

Cílem je rekonstruovat nevyužitý objekt, 

vybudovat apartmán vhodný pro rodiny s 

dětmi a cykloturisty.  Rekonstrukcí vznikne 

kromě apartmánu kolárna se základním 

vybavením pro opravu kol a dobíjecím bodem 

a venkovní přístřešek s stojany pro kola.

Tomáš Hobza Dotace bude použita na:

Náklady na rekonstrukci nevyužívaného a 

chátrajícího objektu, vybudování apartmánu s 

kolárnou a venkovním přístřeškem.
12/2022 50%

Obec Veselíčko

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Festival mladého umění a řemesel MEZI 

STROMY a Záhorské folklorní slavnosti
2/2022

#HODNOTA!

Zajištění zázemí a programu kulturně-

společenského festivalu mladého umění a 

řemesel MEZI STROMY a folklorního festivalu 

Záhorské slavnosti v zámeckém parku na 

Veselíčku, v rámci celoročního souboru akcí 

Veselíčské léto 2022.

Tomáš Šulák Dotace bude použita na:

Zajištění zázemí a programu kulturně-

společenského festivalu mladého umění a 

řemesel MEZI STROMY a Záhorských slavností 

v zámeckém parku na Veselíčku: ozvučení, 

pódium, honoráře vystupujících, společná 

propagace akcí.

12/2022 50%

Kortiš Zdenek

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Whisky Trail 2022

5/2022

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

69% 0,00 Kč neinv.

50% 0,00 Kč neinv.

17 200 000,00 Kč 28.02.2023 19 4 23 z 100

100 000,00 Kč

72% 0,00 Kč inv.

36 300 000,00 Kč 28.02.2023 12 12 24 z 100

50% 0,00 Kč inv.

33 1 000 000,00 Kč 28.02.2023 21 4 25 z 100

500 000,00 Kč

150 000,00 Kč

4 250 000,00 Kč 31.01.2023 14 14 28 z 100

125 000,00 Kč

ZOK 

ZOK 

ZOK 

ROK 



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Pořadí náhradníků/Odůvodnění 

nevyhovění žádosti 

67% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

76 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

34 1 936 000,00 Kč 28.02.2023 36 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Rozhoduje 

ZOK 

#HODNOTA!

Projekt má za cíl propagovat OLK za jeho 

hranicemi a vytvořit unikátní 

konkurenceschopný produkt podporující 

rozvoj cestovního ruchu (CR) v OLK, který 

propojuje klasickou formu turistiky s 

gastroturistikou.

Zdeněk Kortiš Dotace bude použita na:

Náklady na propagaci projektu, grafické 

služby, fotografické služby, materiální a 

organizační zajištění projektu.

12/2022 50%

Hobza Tomáš

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Aktivní dovolená v Loučné nad Desnou

5/2022

#HODNOTA!

Rozšíření a zkvalitnění  nabídky návštěvníkům 

prostřednictvím zakoupením vybavení a to 3 

elektrokol a 3 elektrokoloběžek, podpora 

aktivní dovolené v Jeseních pro rodiny s 

dětmi.

Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení pro Apartmán Rysí skála:

- 3 ks elektrokoloběžek

- 3 ks elektrokol
7/2022 50%

Olomoucko v srdci z. s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Olomouc Night Life 2022

5/2022

#HODNOTA!

Projekt netradičním způsobem rozvíjí cestovní 

ruch v OLK a to prostřednictvím nové 

technologie – chatbota, který bude uživatelům 

na základě jejich potřeb doporučovat 

konkrétní podniky nebo přímo celou trasu 

podle toho, co chtějí podniknout.

Tomáš Vytásek Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na tyto položky: náklady 

na chatbota (tj. vytvoření, zajištění provozu a 

správy chatbota), organizační zajištění 

projektu, grafické služby, náklady na 

webmastera a na propagaci projektu.

12/2022 50%

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

Žádost při hodnocení 

nedosáhla hranice 51 bodů, 

která je nutná pro vyhovění 

žádosti o dotaci dle Pravidel 

dotačního programu. 

40% 0,00 Kč neinv.

69% 0,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč 28.02.2023 10 4 14 z 100

100 000,00 Kč

69% 0,00 Kč neinv.

22 200 000,00 Kč 30.09.2022 19 4 23 z 100

17 200 000,00 Kč 28.02.2023 19 4 23 z 100

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

ROK 

ROK 

ROK 


